
UCHWAŁA NR 195.XVIII.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia czynszu za najem lokali użytkowych w związku z ograniczeniem 
prowadzenia przez ich najemców działalności, z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 15zzzf ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od dochodzenia czynszu za najem lokali użytkowych stanowiących własność Miasta 
Jelenia Góra, będących w zarządzie Urzędu Miasta Jelenia Góra i Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze w kwocie przewyższającej 1 zł netto za lokal, w okresie od 1 maja 2020 r. do 
31 lipca 2020 r., z wyjątkiem garaży i pomieszczeń gospodarczych.  

§ 2. Naliczenie czynszu na zasadach określonych w pkt. 1  ma zastosowanie wobec najemców, którzy na 
dzień złożenia wniosku,  nie zalegali z czynszem i opłatami za świadczenia z tytułu najmu oraz podatkiem od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 7332D84F-09C0-4772-9D26-9A5D15E1A625. Podpisany Strona 1




